
Uchwała Nr 10/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zasad przyznawania pomocy kołom PZW oraz dokumentacji w tym 

zakresie. 
  

§ 1 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Legnicy 

uchwala: 

§ 2 

1. Zatwierdza zasady przyznawania pomocy finansowej kołom PZW Okręgu PZW Legnica. 

2. Zatwierdza i wprowadza do użytkowania następującą dokumentację: 

a) wniosek o udzielenie dotacji-pożyczki dla koła PZW Okręgu PZW Legnica, 

b) rozliczenie udzielonej dotacji-pożyczki. 
 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Biura Pani J. Pawelec-Flejszer. 

 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

  

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


